様式第2号

第　　号

年　　月　　日

開発事業者

　　　　　　　様

色麻町長

事前協議同意書
　　　　年　　月　　日付けで事前協議のあった事業について、色麻町土地開発指導要綱第6の規定により下記条件を付して同意します。

記

1　事業計画書を遵守すること。

2　事業計画を変更する場合は、再度町と協議すること。

3　色麻町土地開発指導要綱第7による協定の締結及び覚書は　　　　年　　月　　日に作成し取交すこと。

4　工事着手届・中間報告・工事完了届等所定の手続きをとること。

開発協定書
色麻町（以下「甲」という。）

（以下「乙」という。）とは宮城県加美郡色麻町地内に　　　　　　を建設することについて、次のとおり協定し、信義に従い誠実にこれを履行するものとする。

1　乙は甲の地域開発整備に寄与するため、甲の地内において　　　　　　　　事業及びこれに関連する開発事業（以下「事業」という。）を　　　　年　　月までに着工し　　　　年　　月までに完了するものとする。

2　甲は乙の事業が円滑に行なわれるようできる限りの協力をするものとする。

3　乙は、色麻町土地開発指導要綱にもとずき、自然の破壊と環境汚染の防止に努め、地域住民の生活環境の維持増進を図らなければならない。

4　乙は当該事業を施行するにあたっては、先の協議において甲が同意した事業計画書にもとずき実施するものとする。

5　乙は、事業の施行及び関連施設の建設整備に伴い必要となる従業員の採用、下請企業の選定、生鮮食糧品などの商品及び資材物資の購入については、甲の地元産業の振興のため優先的な取扱いを行うよう努めるものとする。

6　色麻町土地開発指導要綱並びにこの協定書に定めのない事項に関しては、その都度甲・乙協議のうえ処理するものとする。

上記の協定の成立を証するため本書2通を作成し、甲・乙記名押印のうえ各自その1通を保有する。

　　　　年　　月　　日

甲住所

印

乙住所

印